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Zastanawiałaś się pewnie nie raz, czy istnieją ubrania, które będą pasować zarówno do
klasycznych, jak i bardziej eleganckich stylizacji. Dobrze dobrany komplet ubrań jest w
stanie dopasować się do każdej okoliczności. Dużą rolę odgrywa w tym przypadku także
krój ubrania, a także zaprezentowany wzór. Jedną z takich alternatyw jest bluza oversize,
czyli ponadczasowy jednak stale bestsellerowy produkt.

Bluza oversize damska

Dlaczego kobiety tak chętnie noszą bluzy oversize?

Oprócz ogromnego komfortu i wygody, jaką daje nam bluza oversize damska w House, kryje w sobie także
wiele innych zalet. Wśród mężczyzn produkt ten jest często wybierany jako podstawa stylizacji. Coraz
częściej spotykane jest także ubierany przez osoby płci żeńskiej, zarówno wśród młodych dziewczyn, jak i starszych
kobiet. Bluza oversize damska pozwala na dopasowanie jej do stylizacji na co dzień, ale także na okazyjne wyjście ze
znajomymi. Wybór tego odzienia powoduje, że możliwe jest założenie pod nią dodatkowej koszulki czy topu. Bluzy
oversize są tworzone z grubszych materiałów, aniżeli standardowe bluzki, dzięki czemu dobór okrycia wierzchniego
nie jest konieczny. 

Bogactwo wzorów i kolorów

Bluzy oversize stały się tak popularne, zarówno wśród męskiej, jak i żeńskiej części społeczeństwa, że producenci
wprowadzają do sprzedaży coraz to nowsze kolory i wzory tej części garderoby. Bluzy oversize damskie
wyróżniają się większym wyborem modeli od tych męskich, a to ze względu na ich różnorodność krojów.
Możemy tu wyróżnić te o krótszej długości, standardowej bądź dłuższej. Kobiety chętnie wybierają tę pierwszą
opcję, a to ze względu na fakt, że w wyjątkowy sposób podkreślają figurę. Wśród bluz podstawowy wybór dokonuje
się poprzez wskazanie modelu z kapturem czy też wersji bez niego. Wśród kobiet znajdują się zwolenniczki obu tych
rozwiązań.  Przeglądając stronę, znajdziesz tam z pewnością coś, co wpadnie ci w oko. Jest jeszcze jedna opcja, jeśli
naszym zakupem jest bluza oversize damska w House. Można wybrać tą wkładaną przez głowę czy też zdecydować
się na bluzę rozpinaną. 

Z czym połączyć bluzę oversize damską?

Stwierdzenie, że bluza może dopełnić zarówno stylizacje eleganckie, jak i klasyczne zostało już przytoczone. Jednak
pewnie część z was zastanawia się, z jakimi elementami garderoby można ją faktycznie połączyć? Podstawowa
stylizacja, czyli jeansy (te w wersji skinny czy też luźniejsze) zawsze będzie dobrze odbierana przez innych ludzi. To
rozwiązanie pozwala nam na swobodę, a przy tym wiadomo, że dobór bluzy do spodni nie zabiera nam dużo czasu.
Mówiąc o stylizacji wyjściowej, podpowiadamy wam zestawienie bluzy oversize damskiej ze spódniczką. Tu dobrze
sprawdzi się równie ta w wersji jeansowej, a także materiałowej. Kluczową rolę odegrają tu dobrane dodatki. Bluza
oversize damska w House występująca w krótszej wersji idealnie połączy się z materiałowymi spodniami z
wysokim stanem, tworząc w ten sposób modny i niebanlny outfit. Istnieje wiele innych sposobów na
wystylizowanie bluzy oversize damskiej. Możesz zdecydować się na jeden z przedstawionych przez nas pomysłów
lub kierując się Twoim indywidualnym stylem, zdecydować się na coś, co będzie Cię opisywało. 

 

https://www.housebrand.com/pl/pl/kobieta/ubrania/bluzy/oversize
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